LENDENSI ARCHIEPISCOPO.

C Vm diabolus mififfer in cor Epifco- 5

po Waldemaro ut pedem in vefli.
gio Iuda ponens 4 prafentia noftra frau-
dulenter abicederer, & nos, qui cum de
duriffimo carcere liberatum in apoltolice
fedis gremio, veré ut ferpentem in finu,
familiaris gratiz dulcedine foveramus, in
amasitudinem inducerer vehementem , ob
enormes & multiplices ejus' exceflus pro-
cellimus contra ipfum , non folfim in eum,
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fad & in faurores gjufdem CL'L‘lclj.11t:F.1|11
meul]{.ﬂndlﬂ cepluram g x111U|:|1--.1-.1i11n.u.:|.1|:3
yenerabibh fraget noftro  Magdeburgen(i
Archicpifcopo per n oftras meminimus lic-
geras innmalfe, Iple vero in rcpmlslum
{enfam datus, proverbium Salomonis im-

lendo dicentis , 5 g e p:ian.'..'o'_.-'.".'n"r.'rm 5l
ik fila defuper ferience comtwderss 5 flultivia
giis nen asferear ab 1pfo, renuit accipere
._{||"¢i?fjmm ; qun pom‘li iniquitatem {u-
per inlquiEaren appenens , d_q:lu paticer
& Pg:;iu]’l,o‘ qua commilerat tu‘t_t,lelnda Jas
genter 4 nobis, contemprum claviom &
ganonuth tran{greflorem adjunxic, admi-
piltrationi Bremenfis Eccleliz fe nequirer
inzerendo, nefciens, vel fi feivic, modi-
cim hoc appretians , quéd fecundiim ca-
fonicas anctiones hullus Epiftopus de una
fede tranfire poffic ad aliam fine Roma-
ni Pontificis licentia fpeciali, cui foli eft
andtoritas reférvata tran flidenes hujufing-
di concedends. Proprer quod | fi cetere
quoque culpz ceflarent |, hac {ola non
tantiun Bremenfi, verum etiam Slevvis
cenli Ecclefia fe reddidifler indignum
clim fecundiim inftituta canonica is qui
prioricachedra q‘!crc!id‘g finc RomaniPon.
tificis conniventia prefumplent ad aliam
{e transferre , & prima carere debear,
quam per fuperbiam {previt, & repelli ni-
hilominus 4 {ecanda , quam per avaritiam
concuipivir, Quia igitur in tot abufionum
enormicatibus & enormitatam abufioni:
bus wirum apoftatam & inurilem , rebel.
lem & contumacem , diutitis non debes
mos nec poflumus fultinere', dicto Ar-
chiepifcopo & venerabilibus fravribus fuis
ac Bremenlis Ecclefix {uffraganeis , nec-
non & Ofmaberienfi & Monalterienfi E.
pilcopis diftricke pracepimus ur prafaro
Waldemaro firmiter ex parte noftra in-
Jangant ur omni excufatione ac dilatione
ceflante infra menfem polt commoni io.
nem eorum iter arripiac ad fedem apofto:
licam accedends , fuper exceflibus fuis ve-
miam humilirer petiturus ; alioquin ex tunc
fablaro cujufliber contradictionis & ap.
pellationis obftaculo depofitum & degra.
datum avctoritate noftea ab omni ecele:
fiafltico beneficio & officia denuntiare pro-
curent eundem |, & faciant ab omnibus
timquam anathematizatum ufque ad fa.
tisfadtionem condignam arétis evitari , fi
tamen de tor & tancis perverfitatibus dig.
ne {atisfacere fibi derur ; inhibentes nihi-
lummu-\' univerfis ne quis ei communicare
vel favere prefumar ita quid fi qui ve-
BIFE tentavenint in contrarium, licos hu

jutcemodi excommunicationi fubjedtos &
4 Bremenfi Ecclefia bencficium obrinenc
tes, €o m perperaum (poliatos , Clericos
avcem omni' ecelefiaftico beneficio & offi.
cio deftirucos auctoritace noltra denuntia.
e procurent; civitacem vero feo caftrum
dut hemihum quodcunque commune ;
concrainhibitionem hujulmodi didko W al:
demaro prafumpferic adharere, diftric-
tffime interdiéto !hppmun: » ifa quod
PrECer poraicéntias morientium & lm]:vtif_
mata parvalorum nullum ibi divinun of.
ficium nullumque celebretur ecelefialti.
cum facramentum ; quod fi quis Clericus
aufus fueric violare | ab omni ecclefiaftico
beneficio & officio deponant eunden; fi
qui vero [uperre ram illicira jumuwnmm
ei aliquod prefticeronc, denuntictur als
illis ad oblervationem illins penitiis non
teneri. Quia verd in memorata Bremendl
Ecclefia eletionem aceepimus in difcora
dia effe factam, diftis Archiepifcopo &
Epiftopis dedimus in mandatis ue tam his
qui pro clectione ipla quam illis qui fiel
rint contra eam apoftolica autoritate i
Jungant quarinus infra menfem poft com.
mionitionem eorum per e vel idoneos refl
ponfales vicem & poteftarem alioram ha-
bentes iter arripiant ad noftram prefens
tiam veniendi; ot premiffa examinationa
canonica, fi pradicta eletio confirmanda
fuerit | ejus confirmationem obrineant
fin autem, cum confilio noftro Ecclefiz
fue de perfona idonea provideant in pai-
torem, Quod i forfan §j qui & contra
prafaram electionem opponunt vel ad nog
accedere, ficut prediximus, non curave.
rint infra menfem , vel jamdidto Walde-
maro favere tencavering , denuntient eos
ex tune in electionis negorio parres ali
quas non habere , follicicé  provifuri ue
bzc omnia tam prompre quiim eficacil
ter exequantur qux 10 virtare {piricus
fanéti fub obedientiz debito illis mjungi
mus exequenda | difttidke pracipientes
ut fi forfan, quod non credimus , quivis
eorum mandatum apoftalicom non perfes
cerit, refponfales idoneos infra menfem
alium ad prefentiam noftram dirigat , fa-
risfacurus de contempru per iplos ; qui
& fi hoe duxeric neghvendum | rebeflio-
nem & conrumaciam fuam djgm curabi-
mus dante Deo caftigatione punire. Hoe
aurem mandacum ita precepimus iplos
univer(os implere ut illud fublato cujafli-
bet contradictionis & appellarionis obfta-
culo non folimy fimul omines ; fed eriam
per fe fin:_;uli exequantur, Quocirca fras
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ternitati tua per apoitolica {cripta praci-
piendo mandamus Elu.ltCnuS_cl:lEl‘l. :fb _lpﬁs
vel eorum aliquibus ribi fueric inoma-
tum , Sleyvicenfi Ecclefiz fublato cujul-
liber contradictionis & appellationis ob-
ftaculo per eleftionem canonicam provi-
deri facias in paftorem. Darum Ferentini
11. Non. Novembris , pontificatus noftri
anno undecimo.